ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕСЯТАЯ  (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой

 и нагрудным знаком городского округа

«город Якутск»

       На основании Решения Якутской городской Думы от 15 июня 2016 года РЯГД-26-

19 «О Почетной грамоте и нагрудном знаке городского округа «город Якутск», Якутская

городская Дума

РЕШИЛА:

     За вклад в социально-экономическое развитие городского округа «город Якутск»,

обеспечения благополучия его населения, высокое профессиональное мастерство и

многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой и нагрудным знаком

городского округа «город Якутск»»:

-  Алексееву Любовь Васильевну, главного специалиста Управления бухгалтерского

учета и отчетности Окружной администрации города Якутска;

-  Васильева Николая Николаевича, водителя автобуса муниципального унитарного

предприятия «Якутская пассажирская автотранспортная компания» городского округа

«город Якутск»;

 - Ефимова Эдуарда Васильевича, начальника Управления физической культуры и

спорта Окружной администрации города Якутска;

- Захарову Галину Андреевну, заведующую муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Детского сада №42 «Мамонтенок» городского

округа «город Якутск»;

- Казаряна Карена Мартиковича, начальника Центра комплексной поддержки

Якутского отделения №8603 публичного акционерного общества «Сбербанк России;

 - Макарова Юрия Дмитриевича, водителя муниципального казенного учреждения

«Управление образования» городского округа «город Якутск»;

- Пак Евгению Олеговну, директора муниципального казенного учреждения

«Департамент жилищных отношений» городского округа «город Якутск».

       2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

местному самоуправлению, законности и Регламенту (Романов Ф.И.).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской   Думы                                                                                         А.Н. Семенов

г. Якутск

 27 ноября  2024 г

РЯГД-10-___